ab initio bene regnavit multos. Aqua ducta condidit ad ex hinc dum Portum Atraco magnos impendit sumptus. a manum sorum uorum uxoribus seductis. quae et luxuriosus debet. sanguinolentis qui Chastitatis morum in modum persequitur est. Uxor Julia Agrippina ueneno cum sulphuris exarata an. C. 56. 13.bris. fuit. Roma sequitur in Campo Martio. an. an. 65. 2. m. 13. d. Sub huius regimine S. Petrus primus fuit Episcopus Roma, secundum Platanum, Parvianum et Baronianum. Symbolum: **Generis uirtus nobilitas est.** *De lingua est* Obsequium est ipsius in regno dicitur. **Nero Claudius Romanus natus** an. C. 57. 11. Xbris. Pater huius Domitius Aenobarbus. Mater Agrippina Julia Germanici filia. Tres habuit uxores 1. Octavia quae ex Augustina dicitur, et necari iussit. 2. Poppaea Sabina quam Ottoni marito ab-

stulit, ex qua filium habuit Claudianum, et postquam inuidia grauida facta eam quibusdam ad necem usque conuolauit. 3. Statilia Messalina Constantis Atraco uxorem quem facere iussit et vi casti ad se cepit. Regnare coepit an. C. 56. 25.bris. reg. 15. an. 7. m. 25. d. Primis quibusdam laudabiliter regnauit, in modum ita in. et per uicium. Quis ut diabolo magis quam homini comparatus fuerit, et tyrannus et libidinis quaevis effari potuit. Proprium uicium ex libidinibus feruore quibus, postea ex sebo ueneno uerum eius ut locum inquitus fuit conspiciere postquam Romam per se 9 dies igne conflauit. Duas uxores suas, cum praecipione uicium nea et luxuriosus Paetia nocentes truci daci iussit. Christianos horribile morti-

rio astra tunc  
fuit quod die  
suae. Obsequium  
iussit. fuit. Roma  
an. 70. m. 5. d.  
hinc. Anton  
alio. dicitur  
in fuisse uen  
lucrum.  
Sub hoc an.  
ex maudato  
hinc crucifixi  
capite deo  
Liquor Juliano  
Episcopus dicitur  
fuit.  
Scarius dicitur  
Terminus  
ante naturam  
2. Obsequium  
Sulphuris dicitur  
mia Atraco  
Lepida ex quibus  
curas quibus dicitur

io affert. Anno C. 70. 10.  
 unij, quo die antea ypoeca  
 nabi Obviam nevidari  
 uisit. ficut se ipsum rones,  
 ipit. Roma sepulq. et.  
 n. 71. m. s. d. 26. Symbo  
 um: **Antem quavis tena**  
**lit.** Sic Rini st. ist. mi jui  
 me Jopphum unij ni alia  
 vndis.

ab hoc an: C. 69. 29. Junij  
 x mandato Hieronis d. Pe  
 ter crucifixus et s. Paulus  
 apite decollaty.

ipius Iulianus, 2. a S. Iero  
 p. p. p. Roma an. 57. 30.  
 Junij.

varius Sulpitius Galba a  
 6.  
 6. terrina, naty 7. anno  
 ante natum Salvatorem  
 a. 18.bris. Pater Servius  
 ulpitig Galba, Mater Num  
 ria Achaica. Uxor Aemilia  
 epida, ex qua binos filios in  
 unis cystribus, a morte uo